
2024年 11月 29日 
株式会社 DOPA 

 
カントリーハウス張地改定のお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
メーカーからの通達により、張地が以下の通り改定となります。 

 
 
〇廃番 

BL  GR  RG  GL  YL  RL  YM  GM  RM 
計 9種類 

 
理由：ベルギーの張地製造工場廃業のため 

 
 
〇追加 
Aランク：4種類 
Bランク：15種類 

 
 
これからも今まで以上にお客様に満足いただける製品をお届けしてまいります。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


